שער הנגב - ערב שבת, ח' בחשוון תשע"ח, 27 באוקטובר 2017

שלום לחברים ולחברות,

אולי תחליטו?!

תשמעו סיפור הזוי, שתוצאת המחצית שלו – מאכזבת עבורנו: בשנים האחרונות אנחנו, אנשי עוטף עזה, עובדים קשה כדי להוכיח ליועצים המשפטיים שהחטיבה להתיישבות (החט"ל) היא ארגון בעל ערך ניכר להתיישבות בפריפריה בכלל ובקווי העימות בפרט.